Escuela Tecnolégica
Instituto Técnico Central

Establecimiento Publico de Educacién Superior

RESOLUCION NUMERO 941 DE

( 26 de diciembre de 2024 )

“Por medio de la cual se adjudica el Proceso de Seleccién Abreviada de Menor
Cuantia No. SAMC-015-2024”

EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL,
en uso de sus facultades legales y estatutarias, en especial las conferidas por la Ley 80
de 1993, La Ley 1150 de 2007, El Decreto 1082 de 2015, La Ley 1882 de 2018, el
Acuerdo 005 de 2013 expedido por el Consejo Directivo, la Ley 30 de 1992 y demas
normas vigentes y reglamentarias de la materia, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucion 895 del 10 de diciembre de 2024, La Escuela Tecnoldgica
Instituto Técnico Central, adoptd los pliegos de condiciones definitivos y se ordend la
apertura del Proceso de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia SAMC-015-2024, cuyo
objeto es REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA Y ZONAS EXTERIORES DE LAS SEDES FUNZA Y
GUAYMARAL DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL,
INCLUYENDO LABORES DE LIMPIEZA, REPARACION DE ELEMENTOS FiSICOS,
PINTURA, JARDINERIA, MANTENIMIENTO DE REDES ELECTRICAS Y OTROS
TRABAJOS NECESARIOS PARA ASEGURAR EL BUEN ESTADO, FUNCIONAMIENTO
Y PRESENTACION DE ESTAS INSTALACIONES, con un presupuesto Oficial de
TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS
($319.415.867,34) MONEDA CORRIENTE, incluye impuestos y retenciones.

Que, la contratacién mediante la modalidad de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia se
sustenta en el Estudio de Conveniencia y Oportunidad elaborado por el area de Planta
Fisica de la Escuela Tecnoldgica Instituto Técnico Central - ETITC, y se ampar6 con el
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 37724 de 2024.

Que, al proceso de Seleccién Abreviada de Menor Cuantia SAMC-015-2024, se le dio
publicidad a través de la plataforma SECOP Il desde el dia 3 de diciembre de 2024, de
conformidad con las disposiciones contenidas en el aviso adoptado para el presente
proceso.

Que, en cumplimiento de lo previsto en los numeral 12 del Articulo 25 de la Ley 80 de 1993
y Articulo 2.2.1.1.2.1.1 “Estudios y documentos previos” del Decreto 1082 de 2015, se
realizaron los estudios previos, en los que constan todos y cada uno de los elementos que
sirvieron de soporte al presente proceso.

Que, la Escuela Tecnoldgica Instituto Técnico Central cumplié con todos los requerimientos
exigidos por la norma con relacién a la publicidad de todos los documentos que hicieron
parte del proceso; Asi mismo, los interesados contaron con los tiempos exigidos para
realizar observaciones a los mismos, lo que se evidencia en el cronograma del proceso que
fue publicado en la plataforma SECOP II.
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Que, el proceso fue publicado en la plataforma SECOP II, de acuerdo con el siguiente

cronograma.
Publicaclan del avien de convocatoria publice 22 dias de Gempo ranscurido (3422004 S0000 PULTC-05 00 Spord. Lime, Gui
Publicacion de estudios previoe 22 dias de empo fransourido (3422084 SO0 FELTC-05 00 Espomd, Lima, Guin)
Facha da publicacian del proyects e pllago de condiclones 22 dias de Sempo ranscurida (3922024 1408 FEUTC-0500) Egotd Lime, Gui
Ptazo para presentar obesrveclones al proyacto de Pllage de CondIckongs 15 dias de Sempo ransouridn (5922024 50000 FELTC-05 00 Exgerd Lima. Qo
Piazo para manifaetacldn de Inbarée de imitar 13 convocatorla a Mypes yio
16 diax de Gempo ranscurrida (G122004 20000 PWFLUTC-0500 Eopofd, Lima, Gui)
MiPymas
Respusata a [3s obsarvacionae al Pllage de Condickings 16 dias de fempo ransourido (5422024 50000 FLELTC-08 00 Sspotd Lims, Guin
Fecha Prevista o8 Publicaciin dal Pllega da Condiclongs Deflnltive y
15 dias de fempo ransourida (16122008 50000 FLELTC-05:00 Sogot Lima, @
Demanztracion da Interse
Facha de putdicacion dal pllago de condicienss dennitivo y demaoetracion
14 dias de fempo transourida (16722008 10011203 FLUEUTC-0500) Eogond. Lime, QUi
g Interae
Expedicion ¥ publicacien acto atminiadrative de apertura dal proceso de
15 dias de fempo ransourmida (10622004 50000 FLUELITC-0S:00) Sogold, Lima, G
saleccion
Flaza para maniiestacion da INEBrée 14 dias de Gempo ransourmido (11122024 £00:00 FALTC-0S00) Bcpsd, Lima, Guiy
Raallzacian del sortes
Publicaclian de 13 llzta de pracalificados
Pragentacidn de Obesrvacionss a los Pllegoe de Condiclonss definitivos 13 dias de fempo ransourido (/242205 £00:00 FLFUTC-05.00) Sogoid, Lima Qe
Respussta 3 [38 abservacionas al Pllege o8 Condickenss 12 dias de fempo ransourida (13412908 S00.00 F1EUTC-0500 Sogotd, L Qe
Plaze maximo para sxpedir adendas 9 dias de liempo ranscurido (15722008 £0000 FARLTC-0E00) Bogoid, Lims, Gui)
Preaantacidn de Ofertas A diss de lismpa transcurnido (77725024 500000 FAFLTC-0E000 Bogedd, Lima, QUi
.ﬁ.pﬂl'thl oa Ofartas 8 dias de lempa ranscurndo (77922024 50000 FARUTC-0S:00) Bogodd, Lima, Gus)
Imfarme de pressniaciin de Ofertas & diss de liempa lranscuride (77722024 S0500 FAYLTC-0E00 Eogos, Lime, Gui)
Publlzacicn ded Informs de evaluacidn da lae Ofertas 6 dias de lempa lranscuride (10722004 50000 FARUTC-08:00) Bogotd, Lime, Gu')
Prasantacldn de obesrvaclongs al Informe da variflcacidn o evaluackin 1 dia de liempa Irnscurids 26722024 20000 £:00) Ecgod, Lims, Guifo)
Publicacion Acto Adminlztrativo de adjudicacion o de Declaratona de
22 horas para temminar (28413200 £00:00 PRLTC-0EMD Bopntd, Lima, Qults
Diealerto
Firma del Confrats 1 dia para lerminar 27429024 £00:00 FAYLTC-0800) Bogotd, Lims, Gufy
Enirega de |as garantias de s|ecuckin del contrate 4 diss para lesminas 20122024 £00:00 FANLTC-0800) Bogotd, Lime, Gut
Aprabacion dg 133 garanttas ¢ pelizas & INiclo 08 s|ecuckon dal contratd 5 dis par lemines 492200 50000 FALTC0S00 Bogoid. Lime, Gut
Plazo de valldez da las ofertgs 3008
Que, una vez publicado el proceso, se interesaron noventa y dos (92) proveedores:
[l 1 FTT ]
Tve b
Lempsfeiorea
Proveedores Suscritos:
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Que, durante la publicacion de la Invitacion Publica SE RECIBIERON OBSERVACIONES

al proceso, mediante el médulo de mensajes de la Plataforma SECOP

ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNIZO CENTRAL Geed  CO1MSGTIA1896
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Gened  COTMSG7281733
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Gewsdl  COTMSGTI7S9T0
PROINGO INGENERIASA.S Generd  COTNSG7H7808
‘SEGEN DISERD ¥ CONSTRUCCION SAS Genend  COTMSGIM7TSNT
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Gewsdl  COTMSG7374765
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Genend  COTMSG7I74727
i Gullerma Patifo Deigado Geed  CO1MSGTIT08
Geed  CO1NSGTIBTSTE

UELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Gesl  CO1MSG7268078
UELATECNOLOGICAINSTITUTO TECHICO CENTRAL Genend  CO1MSG.7286087
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITLTO TECNIZO CENTRAL Geed  CO1MSGTI66023
NICOING Gened  CO1MSG.7253977
INGEVILL SAS Genend  COTMSG7I53801
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNIZO CENTRAL Geed  CO1MSG7143846
NICOING Genend  CO1MSG.7M4683
ESCUELA TECNOLOGICAINSTITUTO TECNICO CENTRAL Genend  CO1MSG.7320060
INGEVILL SAS Genend  COTMSG7HEST

RE: RE: RE: Respuests & obsenvciones Pligos Deiritivos SAMC-015-2024
RE: ACLARACION PRESUPUESTO URGENTE

RE: ACLARACION PRESUPUESTO URGENTE

ACLARACION PRESUPUESTO URGENTE

RE: RE: Respuesia & chserveianes Piegos Definiivos SAMC-015-2024

RE: Fomata, anexos y documentos aciulizados

RE: Safciud

Formaios, anexcs y dacumenios actulizados

Soicitet

RE: Respuesia 1 observciones Plisgos Defnitvas SAWC-015-2024
RE: Respuesta a abservciones Pliegos Defnitvas SAWC-016- 20124
RESPUESTA A DBSERVACIONES PLIEGOS DEFINITIVOS SAMC-015:2028
Qzervacin

Qservacianes dl procesa

RE: Soliciud

Solcid

RE: DBSERVACION

QBSERVACION

empo ranscuric (1713 Emixdo
empa ranzcurico Emiado
pmpa ranzcurric (1713 Emixdo
8 it de lizmpo trnscurido 1 Respandde
9z de fiempo irnscurido (1 Respandde
9z de liempo Irnscurico (1 Emixdo
s liempa trnscurido Emviado
e fempo tramscuric £ Respandds
o fmpo rnsourics Respandds
124 Emiado
12dias Emiado
12 dias e Emixdo
13dias Respandde
13 dias de i Respandde
13 déas e fempo transcurida Emixdo
18 dias e fempo transcurida Respandde
16 déas de fempo anscuri Emiado
16 dias e fempo transcurida Respandde

Que, a estas observaciones se les dio su respectiva respuesta con el fin de cumplir con lo
establecido en la ley.

Que, mediante el modulo de Observaciones al pliego de condiciones se recibieron las

siguientes observaciones:
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Do Tino Rearenci Aty Arhivos Fucha = Estade
Oheervaciones COTM3ETI6a055 RE: Observacines al PCD 12 dias e empo trnscurida 1 Enviada
Olservaciones CO1MSETIE281 Otmervaciores al PCD 13 dias de erpo transcurido (7 Respondido

Que de igual manera se les dio su respectiva respuesta con el fin de cumplir con lo
establecido en la ley.

Que una vez cerrado el proceso se recibieron quince (15) ofertas de los siguientes
proponentes:

PAREDES CONSTRUCCIONE
MIENTO 0

3.608,34 COP Admir +*|| Excluir %

ERSIONES S.A.5.

[MERl CONSORCIO GF ETITC
me v

15 202¢ CONBOREID OF ETITE

5.15 COP Admitr « || Exchir %

Admitir + || Excluir ¥

Admitir ~ || Exgluir ¥

B 1v:n Gullerma Patino Delgada
Oferts: Funzs  Guaymere! 816

Valor:274 227 436,52 COP Admitic «|| Exchiir ®

[N Fundacion Espelatia
Oterta: o uNDA

FELETIA ETITC BAMC-H16-1024

Admitir ~* || Excluir ¥

GRUPO EMPRESARIAL CONMCAS 3.4.3
Oferta: MANTEMMIENTO ETITC - GRUPO EMPRERARIAL CONCAS .8

5.527.101,52 COP Admitir ~*|| Excluir X

M GRUPO URBEIN SAS
Oferts: GU-EXCUELA TECHOLOBICA-

Valor:311.860.257.6 COP Admitr « || Exchir X

IR EPCO IHGENIERIA 545
Oforta: EPCO INGENIERIA 325 BAMC-1E.2024

Valor:237.839.004.55 COP Admitr + || Excluir X

PROINCO INGENIERIA 5.4.5
Ofsrts: maTiruTo IG0 FUNZA-PROINCD

cop Admitir ~*|| Exclir %

Valor:305.042.15:

UT COINSLFEXKA 007
Oferts: UT COINILFEXXA 107- BAMC01E 2624

Valor:310.945 566,73 COP Admitr || Excluir %

EEN iR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAS
Oferts: wR NG -ETITC 915

A483.754,58 COP Admitr « || Excluir %

EENl CONSTRUCCIONES Y VALORES CONSTRUVALORE S 545

Admitir || Exclir %

Cansorch Rionegro C&R
Oferts: Obre-Ecausia Teonciaghn-snsbiuto Tesalos Canirsi-Manbinimisnta

VaIOr'310.157.015.05 COP Admitr || Excluir X

JCV INGE!

Oferts

RIS Y EQUIPDS 343
leria y Equipoe 015

Valor:305.959 453,65 COP Admitr < || Excluir %

Que la entidad procedié a adelantar el proceso de evaluacion, los resultados de la
evaluacién fueron los siguientes:

Resumen de evaluacion preliminar:

I
SAMC-015-2024 PRELIMINAR

PROPONENTE VALOR OFERTA JURIDICA PRELIMINAR | TECNICA PRELIMINAR | EXPERIENCIA PRELIMINAR | FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
ING IGFD $ 274.227.436,52 CUMPLE CUMPLE
EPCO INGENIERIA SAS $ 297.839.004.55 CUMPLE CUMPLE
GRUPO EMPRESARIAL CONCAS $ 299.927.101,92 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROINCO INGENIERIA S.A.S $ 305.042.152,80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
WR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAS | 307.469.754,58 CUMPLE CUMPLE

EUROINCO SAS $ -
CONSORCIO GF ETITC $ 306.348.383,10 CUMPLE CUMPLE
C-8 SAS 5 307.806.461,48 CUMPLE CUMPLE
PAREDES CONSTRUCCIONES 5 309.703.609,34 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSTRUVALORES SAS 5 309.824.516,43 CUMPLE
JCV INGENIERIA Y EQUPDS SAS [ § 309.969.488 66 CUMPLE
Consorcio RIONEGRO 5 310.167.015,03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UT COINSI $ 310.948.566,73 CUMPLE CUMPLE
GRUPO URBEIN 5 311.660.257,60 CUMPLE
FUNDACION ESPELEITA 5 312.675.915,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLASIF. DE IPB CLASIF. DE A CLASIF. DE 1
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Que, la entidad publico los informes de evaluacién preliminar y otorgé el plazo de ley para
recibir OBSERVACIONES a los mismos.

Que, finalizado el plazo otorgado HUBO SUBSANACION POR PARTE DE LOS
SIGUIENTES PROPONENTES:

Doty T e santy ey F ity

Cansarcio Rianagyn CAR Goneral  CO1 MSG.T436062 Rrmspueata abesvaciones Infoeme de evaluacion dia de iempa ramscurrido (24122004 100618 AFUTDS00) & Leidas

PROBICOINGENIERIASAS Gererll  COTMSETAIS3S  DECLARACION JURAMENTADA PRESONAL MIMIVO PROINCD INGENIERIA 1 dia deenpa ranscurridn 2473 Leias

JCV HEENIERIAY EQUIROS 3AS Geoerd  COLMBGMTT  GUBSANACION JCV INGENIERIA Y EQLIPOS SAS 2 s e fempo lranscurrido 23 Leidas

GRUPO URBEIN 345 General  COTMBGTZE2  Subsaracion segin informe 4 e de empo ramscurvido (20422024 13021 FARUTC08:0) Enpasd, Line, Cuf) Leidas

Furdacion Espelaia Goneral  COIMSGTHTAIE SUBSANACION FUNDACION ESPELETIA 5 dlias de iempe transcorrido (20: 2024 12:3¢.35 FMUTC-06.00) Boget, Lime Gt Leidas
Entidad Obesrvacionse racibides Facha da racapcion Estado
EFCO INGENERIASAS 0V1E202¢ 402 FM Fandienta Gontaster
8 CONSTRUCCICNES 5A5 23122026 325 AN Fandisnia Gontestar
FAREDES CONSTRUCCIONES E INVERSIOHES SA5 ZHHZ026 336 AN Fandienia Gantestar
UT COINSLFEXA 007 pelE T Fandienio Contacter
EURCINCO SAS ZIHH202¢ S4B M Fandients Contacter
CONEDRCID BF ETITC 23122024 825 PH Pandienis Contacter
GRUPD ENFRESARUL CONCAS BAS Pandienia Contacter
FROMCO INGENIERIA SA5 Fandianta Gontaster
CONSTRUCCKONES ¥ VALORES CONSTRUVALORES 345 24122026 250 PM Fandienta Gontaster
Entdz Otesrvzcionss rclbidss Focht tarecepildn Eatzio
(3 CONSTRUCCIONES 545 TR0 2N Respondido Rospuasa
i Glllama Pl Doigedo 220 11T A Pandienl Conigelyr

Que, de conformidad con las subsanaciones recibidas, para la evaluacién definitiva se
presentan modificaciones a los informes de evaluaciéon preliminar, quedando el resultado

final asi:

Resumen de evaluaciéon definitiva:

SAMC-015-2024 DEFINITIVA
PROPONENTE VALOR OFERTA JURIDICA PRELIMINAR | TECNICA PRELIMINAR | EXPERIENCIA PRELIMINAR | FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL [HABILITADO/RECHAZADO Jf
ING IGPD 5 274,227 436,52 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
EPCO INGENIERIA SAS 3 207.839.004,55 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
GRUPO ENPRESARIAL CONCA 5 299.927.101,92 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
PROINCO INGENIERIAS.AS 5 305.042 15280 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
WR INGENIERIA Y CONSTRUCCION 8AS | § 307 46975458 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
EUROINGO SAS 5 - CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO GF ETITC 5 306.348.383.10 CUMPLE CUMPLE! CUMPLE CUMPLE HABILITADO
C88AS 5 207 806 461,48 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
PAREDES CONSTRUCCIONES 5 309.703.609,34 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSTRUVALORES 5AS 5 309.824.516,43 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JCVINGENIERIAYEQUIPOSSAS | § 300,059 488,66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consorcio RIDNEGRO 5 310.157.015,03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
UT COINSI 5 310.948 566,73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
GRUFO URBEIN 5 211.660.257,60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |
FUNDACION ESPELEITA 5 312.675.915,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO | |

Que, teniendo

en cuenta lo anterior, la entidad realizé la verificacion de los criterios

ponderables establecidos dentro de la invitacion a los proponentes que resultaron
habilitados asi:

PROPONENTE APOYO INDUSTRIA NACIONAL {10) | EMPRENDIMIENTO (0,25) |  MYPIMES (0,25) ECONOMICA (89,50) PUESTO
PROINCO INGENIERIASAS 10 025 025 895 100 1
WRINGENIERIA Y CONSTRUCCION SAS 10 075 025 38,79 9929 2
C35AS 10 075 025 88,7 992 3
CONSORCIO GF ETITC 10 075 025 3831 98,81 4
Cansorcio RIONEGRO 10 075 025 38,02 98,52 5
GRUFO ENPRESARIAL CONCA 10 075 025 88 985 B
CONSTRUVALORES SAS 10 075 025 33,12 %837 7
UT COINSI-FEXA 10 075 025 878 933 3
EPCO INGENIERIA SAS 10 075 025 87,39 97,89 9
FUNDACION ESPELEITA 10 025 025 87,31 9781 10
GRUPO URBEIN 5 025 025 a7 931 11

ING IGPD 10 0 025 80.46

Que, realizada la verificacion de los factores ponderables se determina que el proponente
con mayor puntaje es PROINCO INGENIERIA S.A.S.

CLASIF

CONFIDENCIALIDAD

- DE IPB

CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD




RESOLUCION NUMERO 941 DE 26 de diciembre de 2024 HOJA No. 6

Que, el Hno. Rector en mérito de lo antes expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO 1. Adjudicar al oferente PROINCO INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT:
900375623, el Proceso de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia SAMC-015-2024, cuyo
objeto es REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA Y ZONAS EXTERIORES DE LAS SEDES FUNZA Y
GUAYMARAL DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL,
INCLUYENDO LABORES DE LIMPIEZA, REPARACION DE ELEMENTOS FiSICOS,
PINTURA, JARDINERIA, MANTENIMIENTO DE REDES ELECTRICAS Y OTROS
TRABAJOS NECESARIOS PARA ASEGURAR EL BUEN ESTADO, FUNCIONAMIENTO
Y PRESENTACION DE ESTAS INSTALACIONES, por un valor por la suma de
TRESCIENTOS CINCO MILLONES CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y
DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS ($305.042.152,80) MONEDA CORRIENTE,
incluye los impuestos, tasas, contribuciones, costos y gastos, de conformidad con la parte
motiva de la presente Resolucion, amparados en el Certificado de Disponibilidad
Presupuestal N 37724 de 2024.

ARTICULO 2. Notificar electronicamente a través de la plataforma SECOP I, el contenido
de la presente resolucion al oferente PROINCO INGENIERIA S.A.S. identificada con NIT:
900375623.

ARTICULO 3. Contra el presente Acto no procede recurso alguno.

ARTICULO 4. Publiquese el presente acto administrativo en los medios autorizados por
Ley y sus decretos reglamentarios, y en la plataforma SECOP II.

ARTICULO 5. La presente Resolucién rige a partir de la fecha de su expedicion.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota D.C., a los 26 dias del mes de diciembre de 2024.

El Rector
- //o:/o \///>
Hno. ARIOSTO ARDILA SILVA
Revisé:

Edgar Mauricio Lépez Lizarazo, Secretario General
Ariel Tovar Gémez — Vicerrector Administrativo y Financiero
Luis Carlos Diaz Diaz — Profesional Juridica de Contratacion

Proyect6:
Néider Olave Garcia — Profesional Apoyo contrataciéon

CLASIF. DE IPB CLASIF. DE A CLASIF. DE 1
CONFIDENCIALIDAD INTEGRALIDAD DISPONIBILIDAD




